Протокол №4

заседания  кафедры от 10.12.2013

Тема «Рассмотрение материалов промежуточной аттестации»

Присутствовали:    12     человек.

1. Быков  Александр Александрович  – совместитель

2. Горбачёва Наталья Михайловна

3. Ефремова  Юлия Михайловна

4. Кириллова Марина Александровна

5. Кисельман Михаил Владимирович - совместитель

6. Кудрявцева Татьяна Владимировна

7. Логунова Елена Александровна

8. Лысенко Карина Владимировна

9. Малахова Виктория Геннадьевна - декан факультета

10. Панина Наталья Владимировна

11.  Ромашкова Ирина Александровна

12. Чернышева Лариса Васильевна

Повестка дня:

1. Рассмотрение материалов промежуточной аттестации для 1 и 2 семестров

2. Подготовка учебно-планирующей документации на следующий семестр.

По первому вопросу слушали преподавателей, которые представили материалы

для проведения промежуточной аттестации.

По второму вопросу слушали Малахову В.Г., о необходимости сдачи

документации на 2 семестр (КТП, корректировка программ) в срок до 25 января

2014 г.

Был составлен График сдачи документации преподавателей факультета

Информационных технологий на 2 семестр 2013-2014 учебного года в период с

12.01.2014 по 25.01.2014

Постановили:

1. Утвердить представленные материалы промежуточной аттестации.

Ответственные: Малахова В.Г.

2. Организовать процесс сдачи документации на 2 семестр в точном

соответствии с разработанным графиком

Ответственные: преподаватели ФИТ

Председатель :____________(Малахова В. Г.)